[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2020
	№
	3

г.Боровичи

[bookmark: bookmark0]Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

[bookmark: bookmark1]В соответствии со статьей 25 Устава городского поселения города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов города Боровичи Петрову Людмилу Александровну.
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра», разместить на официальном сайте города Боровичи.

[bookmark: _GoBack]Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин

кн
image1.png